CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA FROTA DE VEÍCULOS DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E
ESGOTO DE QUIXERAMOBIM;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: ATE 31/12/2025, CONTADOS DA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO;
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 197.009,90 (CENTO E NOVENTA E SETE MIL E NOVE REAIS E
NOVENTA CENTAVOS);

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA/ELEMENTO DE DESPESA/FONTE DE RECURSO:
• 17 01 17 512 0001 2.129 3.3.90.39.19 1899000000
• 17 01 17 512 0001 2.128 3.3.90.39.19 1899000000

DATA DA ASSINATURA: 01/04/2025

SIGNATÁRIOS: JOSE RONILSON RODRIGUES DE PAULA - PRESIDENTE DE ÔRGAO, E JOSE